1

2018年 12月７日

報道機関各位

熊本県合志市

国立大学法人熊本大学

株式会社ルネサンス

日本ユニシス株式会社

合志市、国立大学法人熊本大学、株式会社ルネサンスと日本ユニシス株式会社
との四者連携に関する合意式のご案内

このたび、熊本県合志市、国立大学法人熊本大学、株式会社ルネサンス、日本ユニシス株式会社は、

熊本県合志市が掲げる「健康都市こうし」の実現に向け、地域住民の健康増進及び地域発展を目的と

し、４者で連携し取り組むこととなりました。

つきましては、本連携事業に関する合意式を下記のとおり行いますので、ご案内いたします。皆さ

まにおかれましては、ご多用中とは存じますが、合意式のご取材を賜りたくお願い申し上げます。

なお、会場準備の都合もございますため、出席をご希望の方は、（別紙）事前登録票にて、１２月

１０日（月）１4時までに、御連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成 30年 12月 12日（水）16時 10分～16時 55分

２ 場 所  熊本大学 黒髪南キャンパス 本部棟１階 大会議室

       （〒860-8555 熊本市中央区黒髪 2丁目 39番 1号）

３ 出席者  熊本県合志市      市長       荒木 義行

（あらき よしゆき）

国立大学法人熊本大学  学長       原田 信志

（はらだ しんじ）

株式会社ルネサンス   代表取締役社長  吉田 正昭

（よしだ まさあき）

日本ユニシス株式会社  執行役員     橋本 博文

（はしもと ひろふみ）

４ 備 考  ※プレス受付開始 15時4５分～（本部棟 1階 入札室）

              ※合意式では、報道機関の皆様からの質疑の時間を設けさせていただきます。

※本状の記載内容に関する事前取材は、ご遠慮ください。

※本状の記載内容の情報解禁は、平成 30年 12月 12日（水）16時 10分にてお願いいたします。

 2

＜お問合せ先＞

合志市役所 秘書政策課 鷹巣
電話：０９６－２４８－１０２８     E-mail：seisaku@city.koshi.lg.jp

熊本大学研究・産学連携部社会連携課 山岡
電話：０９６－３４２－３１６８  E-mail：chiiki-renkei@jimu.kumamoto-u.ac.jp

株式会社ルネサンス パブリックリレーション部 村角(むらずみ)

電話：０３－５６００－７８１１  E-mail：ml_pr@s-renaissance.co.jp

日本ユニシス株式会社 広報部 本間
電話：０３－５５４６－７４０４  E-mail：i-box@unisys.co.jp

 ※お車の場合は、「南地区門衛所」にて入構手続きをしてください。

熊本大学 黒髪南キャンパス

本部棟 1階 大会議室

入口

南地区門衛所

本部棟 1階 入札室

mailto:i-box@unisys.co.jp

 3

（別紙）
熊本大学 総務部総務課 広報戦略室 宛
（FAX：096-342-3110 もしくは E-mail：sos-koho@jimu.kumamoto-u.ac.jp）

合志市、国立大学法人熊本大学、株式会社ルネサンスと日本ユニシス株式会社との
四者連携に関する合意式 事前登録票

ご出席いただけます場合は、お手数ですが、以下の事前登録票にご記入の上、
１２月１０日（月）１４時００分までに FAXもしくはメールにてご連絡ください。
事前登録を行わず、当日ご参加いただくことも可能ですが、会場準備の都合上、事前登録にご協力い
ただけますと幸いです。

    記載日：平成３０年１２月  日

貴社名

貴部署名

ご芳名

（※）複数でご取材の場合は、それぞれのお名前をご記入ください。

カメラ □スチール（  台）   □ムービー（  台）   □カメラなし

ご所属記者会・クラブ

ご連絡先

ＴＥＬ：

メール：

ご来構方法 □徒歩・公共交通機関    □タクシー    □社用車

 ご返信用